本次上市的限售流通股股东通过公证、司法裁决，股东变更情况如下

原股东名称 持股数量 现股东名称 持股数量

沈阳市飞棱食品联合厂 8,525 姚兴全 8,525

沈阳市塔湾皮箱厂 8,525 佟胤撝 8,525

沈阳市港太皮鞋厂 8,525 焦艳军 8,525

沈阳真空技术研究所虹光灯具厂 8,525 王戈 8,525

沈阳纺织品批发公司 8,525 王硕宁 8,525

沈阳市先锋制鞋厂 8,525 佟胤撝 8,525

沈阳市铁西区沈锦陶瓷经销部 8,525 陈志坤 8,525

原股东所持有限售条件的流通股份对应的上市流通总量不因为原股东将股份转让（或拍卖等）而发生变化。

本次申请上市的限售流通股股东于2019年6月与沈阳中兴商业集团有限公司 （原沈阳市商业国有资产经营有限责

任公司）签署偿还对价协议，以股份偿还沈阳中兴商业集团有限公司垫付的对价股份，于2019年6月27日在中国证券登

记结算公司上海分公司办理偿还对价手续。 偿还对价情况如下：

序号 股东名称 持股数 应偿还股数 已偿还股数

1 姚兴全 8,525 1,415 1,415

2 佟胤撝 17,050 2,830 2,830

3 焦艳军 8,525 1,415 1,415

4 王戈 8,525 1,415 1,415

5 王硕宁 8,525 1,415 1,415

6 陈志坤 8,525 1,415 1,415

合计 59,675 9,905 9,905

注:应偿还股数=持股数*0.165951345

其他股权分置改革时未明确表态参与股改的股东，待履行对价偿还义务后，再办理解除限售手续。

除以上情形外，公司其他有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

七、此前限售流通股上市情况

2007年3月19日，公司首次第一批27,254,535股限售流通股上市流通。

2008年6月18日，公司第二批2,912,217股限售流通股上市流通。

2010年3月26日，公司第三批39,300,000股限售流通股上市流通。

2011年8月22日，公司第四批204,605股限售流通股上市流通。

2012年3月16日,�公司第五批20,907,940股限售流通股上市流通。

2013年6月20日，公司第六批59,675股限售流通股上市流通。

2014年1月13日，公司第七批限售流通股4,160,070股上市流通。

2014年12月22日，公司第八批限售流通股119,353股上市流通。

2015年7月29日，公司第九批限售流通股8,525股上市流通。

本次有限售条件的流通股上市为公司安排的第十批有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。

八、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

其他境内法人

持有股份

733,192 -49,770 683,422

有限售条件的

流通股份合计

733,192 -49,770 683,422

无限售条件的

流通股份

A股 177,405,726 49,770 177,455,496

无限售条件的

流通股份合计

177,405,726 49,770 177,455,496

股份总额 178,138,918 178,138,918

九、备查文件

1、公司董事会盖章的限售流通股上市申请表

2、保荐机构核查意见书

沈阳商业城股份有限公司

董事会

2019年7月31日

股票简称：深南电

A

、深南电

B

； 股票代码：

000037

、

200037

； 公告编号：

2019-038

深圳南山热电股份有限公司

第八届董事会第七次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、 董事会会议召开情况

深圳南山热电股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年7月24日以书面和邮件方式发出《第八

届董事会第七次临时会议通知》，会议于2019年7月30日（星期二）上午9:00时以通讯表决的方式召

开。会议由李新威董事长召集并主持表决。会议应参与表决董事8人，实际参与表决董事8人。陈玉辉董

事因担任深南电（东莞）唯美电力有限公司董事长而回避表决。 出席会议及参与表决的董事人数及会

议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《深圳南山热电股份有限公司章程》的有关规

定。

二、董事会会议审议情况

审议通过了《关于公开挂牌转让深南电（东莞）唯美电力有限公司70%股权的议案》，并批准以下

事项：

1、同意公司以评估价8,329.92万元人民币公开挂牌转让直接和间接持有的深南电（东莞）唯美电